



## Retningslinjer for spillere som representerer Norsk Bridgeforbund i nasjonale og internasjonale turneringer.

### **Omdømmekrav**

NBF er opptatt av at deltagere på våre landslag framstår som gode ambassadører for forbundet, og at deres opptreden ikke oppfattes kritikkverdig verken i eller utenfor turneringene.

Det innebærer at de forventes å oppfylle både turneringsreglementets regler og intensjon, og at de oppfører seg korrekt både overfor lagkamerater, andre lands spillere og turneringsarrangørens stab.

### **Prestasjonskrav**

NBF forventer at enhver spiller gjør sitt ytterste for å prestere best mulig i enhver fase av en turnering. Dette innebærer også at spillerne skal se til at de får nødvendig hvile mellom kampene og har et inntak av næring og drikke som gir de beste forutsetninger for å kunne prestere godt under spillingen.

### **Kleskode ved deltagelse i turneringer**

Deltagere på våre landslag forventes å forholde seg til den kleskode som NBF og/eller arrangør foreskriver ved det enkelte arrangement. Landslagskaptein eller stedfortreder vil informere om hvordan kleskoden skal praktiseres i forbindelse med hvert enkelt arrangement, og vil eventuelt også kunne gi dispensasjoner når det anses nødvendig.

### **Intern og ekstern kommunikasjon**

NBF ser gjerne at deltagere på våre landslag uttaler seg til pressen og på sosiale medier om forventninger og prestasjoner i forbindelse med deltagelse i internasjonale turneringer. Slike uttalelser forutsettes imidlertid ikke å inneholde kritikk av navngitte lagkamerater, landslagskaptein/coach eller andre nasjoners deltagere.

I den grad en deltager ønsker å gi synspunkter på andre deltageres prestasjoner/opptreden, skal den rettes til landslagskapteinen.

Tilsvarende skal kritikk av landslagskaptein/coach rettes til NBFs sekretær for Utvalg for internasjonal virksomhet.

### **Sponsing**

Deltagere på våre landslag forventes å forholde seg til og oppfylle de avtaler som NBF har inngått med eventuelle sponsorer. Spillerne skal være gjort kjent med hvordan en avtale eventuelt vil forplikte dem før avtale inngås.

Spillere kan inngå individuelle sponsoravtaler, men disse skal eventuelt være godkjent av NBF før avtale inngås.

### **Bruk av alkohol og rusmidler**

NBF er underlagt WADAs dopingreglement. Det regulerer utøvere som representerer Norge i internasjonale turneringer med hensyn til bruk av alkohol og andre stimulerende midler.

Deltagere som av helsemessige grunner er foreskrevet bruk av medisiner, skal konferere med sin lege om disse kan være i konflikt med WADAs Dopingliste. Landslagskapteinen vil eventuelt være behjelpelig med å søke om fritak sertifikater ved behov.

Bruk av alkohol og rusmidler og hvordan deltagere er forventet å forholde seg ved dopingtester er videre omtalt i Turneringsreglement for Norsk Bridgeforbund

### **Deltagelse i veddemål**

Uttatte spillere i landslagstroppene er ikke tillatt å inngå veddemål om egne eller andre par/lags plasseringer i bridgeturneringer.

### **Rapportering**

Landslagskapteinene er pålagt å rapportere hendelser som representerer et avvik fra disse reglene i forbindelse med turneringsrapporteringen.

### **Brudd på retningslinjene**

Vil ha som konsekvens at spillers uttak i landslagstroppen vil bli revurdert

---

Underskrift